
                      

                         107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                    SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                                Wałcz, dnia 30.03.2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

    

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P.Z.O.Z., w Wałczu przy ul. Kołobrzeskiej 44,
działając na podstawie przepisów art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków, 
płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących                                
– znak 12/med/2017

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
                                              
    
                                                         3.200.000,00    złotych   PLN brutto. 

  2.  Złożone oferty:

Nr 
oferty

Wykonawca Cena oferty
brutto (PLN)

Termin
wykonania
zamówienia

Zadania

1 Centrala Farmaceutyczna 
Cefarm S.A.
ul. Jana Kazimierza 16
01-248 Warszawa

330.620,16 1 dzień 11 – 37.570,50 ; 14 – 9.487,80
35 – 48.025,66 ; 88 – 4.390,85
40 – 36.650,88 ; 92 – 145.414,25
102 – 38.154,51 ; 124 – 10.925,71 

2 Lek. S.A.
ul. Podlipie 16
95-010 Stryków

212.459,87 1 dzień 21 – 35.543,34 ; 22 – 2.592,00 
33 – 14.245,20 ; 37 – 102.774,53
67 – 7.732,80 ; 74 – 49.572,00

3 Profarm PS Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 96
05-500 Stara Iwiczna

236.672,28 2 dni 55 – 22.076,06 ; 58 – 18.954,00
63 – 76.780,12 ; 71 – 6.123,60
85 – 23.133,60 ; 99 – 15.539,47
126 – 56.963,84 ; 130 – 16.154,21
149 – 947,38

4 Baxalta Poland Sp. z o.o.
ul. Książęca 4
00-498 Warszawa

------------- 1 dzień 40 – 34.020,00; 65 – 81.945,00

5 One Med Polska Sp.z o.o.
ul. Kolista 25
40-486 Katowice

10.430,00 1 dzień 137 – 10.430,00

6 „Aqua-Med” 
ZPAM-KOLASA Sp.j.
ul. Targowa 55
90-323 Łódź

2.635,20 2 dni 4 – 2.635,20



7 Baxter Polska Sp. z o.o.
ul. Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa

236.779,42 1 dzień 31 – 42.499,30 ; 44 – 7.236,00 ; 
44A – 11.080,80 ; 47 – 3.720,60 ; 
48 – 10.314,00 ; 56 – 48.600,00 ; 
103 – 10.350,72 

8 Centrum Diabetologii Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 29B
02-737 Warszawa

13.073,40 23 godziny 58 – 13.073,40

9 Neuca S.A.
ul. Szosa Bydgoska 58
87-100 Toruń

944.341,88 2 dni 1 – 11.311,26 ; 2 – 9.970,14
3 – 11.504,78 ; 6 – 216.116,22
16 – 907,20 ; 23 – 11.027,08
32 – 61.313,30 ; 37 – 98.631,57
38 – 18.296,38 ; 39 – 858,65
59 – 3.102,00 ; 59a – 4.267,86
63 – 20.736,00 ; 70 – 20.208,03
72 – 9.847,50 ; 78 – 4.540,00
78A – 942,40; 91 – 2.975,01 ;
98 – 42.863,20; 113 – 296.271,00 ; 
116 – 934,40; 136 – 3.641,40 ; 
144 – 647,13; 145 – 1.161,00 ;          
146 – 65.440,00 ; 151 – 6.311,10 ; 
156 – 484,00; 162 – 233,00

10 Zakłady Farmaceutyczne 
Polpharma S.A.
ul. Pelplińska 19
83-200 Starogard Gdański

432.229,36 1 dzień 8 – 37.219,71 ; 9 – 53.558,04 
10 – 42.660,00 ; 23 – 13.464,79
32 – 71.006,65 ; 49 – 28.188,00
50 – 114.568,67 ; 73 – 6.763,50
74 – 64.800,00 

11 Intra Sp.z o.o.
ul. Odrowąża 11
03-310 Warszawa

20.865,60 2 dni 46 – 20.865,60

12 Delfarma Sp. z o.o.
ul. Św. Teresy od 
Dzieciątka Jezus 11
91-222 Łódź

-------------- ----------- 105 – 6.804,00 ; 127 – 4.892,40 ; 
136 – 3.635,28

13 Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa

240.796,17 1 dzień 73 – 2.698,92 ; 74 – 45.468,00 ; 
76 – 156.911,26 ; 77 – 29.341,44 ; 
144 – 333,07 ; 145 – 1.875,96 ; 
147 – 3.024,00 ; 159 – 206,71 ; 
160 – 936,81

14 MIP Pharma Polska Sp. z o.o.
ul. Orzechowa 5
80-175 Gdańsk

11.152,08 1 dzień 33 – 11.152,08

15 ASEPT Sp. z o.o.
ul. Warszawska 12A
06-300 Przasnysz

--------------- 2 dni 134 – 205,74

16 Farmacol S.A. oraz 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o.
ul. Rzepakowa 2
40-541 Katowice

--------------- 1 dzień 1 – 10.761,54 ; 2 – 10.961,52
2A – 242,09 ; 3 – 12.531,05
6 – 229.054,77 ; 8 – 37.038,77
9 – 60.559,53 ; 10 – 65.079,72
12 – 9.532,99 ; 13 – 1.892,16
16 – 909,79 ; 17 – 2.101,25
18 – 4.144,33 ; 19 – 10.865,61
22 – 3.188,16 ; 23 – 13.926,04
32 – 71.802,29 ; 35 – 47.834,50



38 – 22.840,31 ; 39 – 1.223,02
42 – 100.007,46 ; 49 – 57.553,20
50 – 123.993,29 ; 55 – 22.032,32
57 – 6.804,00 ; 58 – 12.402,72
62 – 13.486,45 ; 71 – 2.562,84
73 – 4.461,75 ; 76 – 158.964,12
80 – 238,23 ; 80A – 95,53
82 – 8.778,67 ; 83 – 28.110,24
85 – 51.845,19 ; 88 – 4.392,95
91 – 2.913,92 ; 93 – 5.098,20
94 – 2.212,60 ;97 – 11.084,69
98 – 43.066,83 ; 99 – 11.272,29
106 – 3.567,56 ; 107 – 2.191,00
109 – 1.581,55 ; 110 – 3.513,52
111 – 57.510,54 ; 112 – 115,91
113 – 296.603,10 ; 116 – 909,90
117 – 34.216,78 ; 118 – 24.791,44
121 – 1.028,05 ; 122 – 9.554,93
123 – 1.081,08 ; 124 – 11.043,65
125 – 1.033,34 ; 127 – 5.395,57
129 – 12.723,48 ; 132 – 2.698,92
133 – 3.697,49 ; 138 – 1.628,10
140 – 1.643,54 ; 144 – 442,04
145 – 910,44 ; 146 – 118.497,60
147 – 3.417,12 ; 148 – 2.850,34
149 – 928,80 ; 150 – 6.454,60
151 – 6.254,82 ; 155 – 2.391,12
156 – 486,54 ; 158 – 173,34
159 – 192,84 ; 161 – 3.666,66
162 – 231,34

17 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 134
02-305 Warszawa

413.384,49 1 dzień 10 – 42.120,00 ; 20 – 3.844,80 
28 – 42.390,00 ; 30 – 36.482,40
33 – 9.566,10 ; 43 – 101.503,80
43A – 43.389,00 ; 44A – 5.246,64
47 – 5.593,56 ; 48 – 11.070,00
49 – 28.188,00 ; 54 – 4.492,80
59 – 4.131,75 ; 60 – 4.352,40
63 – 20.098,80 ; 67 – 7.646,40
68 – 1.542,24 ; 79 – 4.827,60
87 – 4.600,80 ; 101 – 1.566,00
103 – 7..948,80 ; 105 – 7.371,00
109 – 1.512,00 ; 119 – 2.559,60
123 – 11.340,00

18 Abbott Laboratories 
Poland Sp. z o.o.
ul. Postępu 21B
02-676 Warszawa

13.500,00 2 dni 58 – 13.500,00

19 Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

300.380,62 1 dzień 26 – 91.122,84 ; 20 – 3742,20 
29 – 12.528,00 ; 34 – 5.702,40
60 – 7.354,80 ; 61 – 4.598,10
68 – 1.663,20 ; 79 – 5.265,00
103 – 7.408,80 ; 119 – 2.224,80
109 – 1.496,88 ; 154 – 1.922,40
157 – 356,40 ; 43 – 105.094,48
43A – 44.354,52 ; 45 – 5.545,80



20 GSK Services Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

29.516,38 2 dni 104 – 7.560,00 ; 128 – 18.738,09 ; 
139 – 3.218,29

21 Linde Gaz Polska Sp. z o.o.
ul. Prof.M.Życzkowskiego 17
31-864  Kraków

1.368,36 2 dni 96 – 1.368,36

22 KONSORCJUM FIRM
LIDER:
Aspen Pharma Ireland Limited
One George's Quay Plaza
Dublin 2 , Irlandia
CZŁONEK KONSORCJUM:
Nette Pharma Services Sp. z o.o.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

4.136,62 2 dni 75 – 4.136,62

23 Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.
ul. 17 Stycznia 45D
02-146 Warszawa

6.987,37 1 dzień 7 – 6.987,37

24 Bialmed Sp. z o.o.
ul. Marii Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska

52.545,52 1 dzień 11 – 4.522,50 ; 59 – 4.564,61 ; 
64 – 5.832,00 ; 70 – 21.604,93 ;
72 – 12.469,47 ; 78 – 1.014,46 ;
90 – 2.537,55

25 JANSSEN-CILAG 
POLSKA Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa

3.033,46 3 dni 163  – 3.033,46

26 Asclepios S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

1.027.322,60 1 dzień 1– 11.875,42 ; 3– 12.852,44
8 – 38.434,12 ; 9 – 61.395,77
10 – 65.125,08 ; 16 – 943,49
23 – 14.118,89 ; 27 – 2.405,70
32 – 72.481,18 ; 38 – 14.304,42
43 – 131.516,68 ; 49 – 57.747,60
50 – 124.488,14 ; 59 – 3.540,34
59a – 1.140,11 ; 62 – 16.440,30
67 – 10.908,00 ; 70 – 21.876,73
73 – 9.112,50 ; 74 – 154.224,00
78 – 292,05; 78a – 1.009,69
80 – 247,10 ; 84 – 99.106,20
86 – 46.942,20 ; 88 – 4.520,29
99 – 9.677,88 ; 100 – 945,76
101 – 1.628,64 ; 107 – 2.296,78
125 – 1.287,90 ; 129 – 7.994,70
132 – 2.804,22 ; 134 – 267,30
137 – 9.941,40 ; 138 – 2.224,80
144 – 395,76 ; 145 – 1.645,92
146 – 1.409,11 ; 150 – 7.753,99

27 Salus International Sp. z o.o.
ul. Puławskiego 9
40-273 Katowice

1.852.821,46 1 dzie 1 – 11.298,48 ; 2 – 8.658,80      
3 – 11.987,50 ; 4 – 3.356,00      
6 – 206.200,71 ; 6a – 8.579,65      
8 – 36.208,32 ; 9 – 63.188,76      
10 – 65.991,00 ; 11 – 7.290,00      
12 – 9.615,20 ; 13 – 2.064,00      
14 – 9.597,00  ; 15 – 536,40      
16 – 922,80 ; 17 – 2.195,20      
18 – 4.206,36 ; 19 – 10.005,08     



22 – 2.610,00  ; 23 – 10.201,08      
32 – 63.110,30 ; 35 – 48.169,00      
37 – 102.351,45 ; 38 – 25.255,08      
39 – 804,98 ; 42 – 94.385,00      
49 – 58.285,00  ; 50 – 123.307,30    
55 – 12.960,00 ; 57 – 5.330,00      
58 – 12.528,00  ; 62 – 12.744,00      
67 – 10.964,00  ; 69 – 804,17      
73 – 5.736,50 ; 74 – 50.200,00      
80 – 1.282,55 ; 80A – 98,05      
81 – 2.992,00 ; 82 – 8.901,20      
83 – 28.504,00 ; 85 – 22.793,40      
88 – 4.432,50  ; 91 – 2.948,72      
92 – 16.257,72  ; 93 – 5.179,68      
94 – 2.240,80 ; 95 – 1.614,72      
97 – 8.583,50  ; 98 – 43.426,30      
99 – 9.547,70 ; 101 – 1.589,50      
102 – 39.286,60 ; 106 – 3.617,40      
107 – 2.221,50 ; 110 – 16.443,00      
111 – 58.085,00  ; 112 – 113,06      
113 – 297.183,75 ; 114 – 397,44      
116 – 920,80 ; 118 – 25.014,24      
121 – 1.071,57 ; 123 – 932,00      
124 – 11.145,20 ; 125 – 1.158,00      
126 – 57.306,20 ; 127 – 5.471,10      
129 – 8.013,00 ; 131 – 3.245,00      
132 – 2.736,50 ; 136 – 3.947,40      
137 – 14.536,20 ; 138 – 2.192,50      
139 – 3.475,80 ; 140 – 1.666,40      
143 – 4.850,40 ; 144 – 396,44      
145 – 1.656,00 ; 147 – 3.828,00      
148 – 2.976,90 ; 149 – 942,72      
150 – 6.493,28 ; 153 – 6.906,20      
156 – 2.377,00 ; 158 – 175,40      

28 Instytut Biotechnologii Surowic i 
Szczepionek BIOMED S.A.
Al. Sosnowa 8
30-224 Kraków

3.888,00 3 dni 51 – 3.888,00

29 PGF Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

1.676.032,52 1 dzień 1 – 11.075,22 ; 2 – 12.212,37
4 – 3.456,00; 6 – 207.434,56
12 – 9.743,08 ; 13 – 1.897,56
14 – 9.495,36 ; 16 – 906,88
19 – 11.072,05 ; 22 – 3.892,32
24 – 15.120,00 ; 35 – 47.820,24
37 – 101.411,54 ; 39 – 859,71
40 – 34.927,20 ; 51 – 5.777,57
55 – 22.049,50; 57 – 6.918,48
58  – 12.742,92 ; 59 – 3.270,76
59a – 1.072,79 ; 62 – 84.866,40
67 – 7.698,24 ; 69 – 839,70
70 – 20.570,75; 71 – 2.400,84
73 – 4.488,75 ; 74 – 49.788,00
76 – 160.052,54 ; 78 – 53,10
78a – 1.608,12 ; 80 – 332,86
81 – 3.741,12 ; 82 – 8.839,15
84 – 86.429,48 ; 85 – 22.695,88
88 – 4.392,95 ; 91 – 2.933,93



94 – 2.216,59 ; 97 – 8.508,46
98 – 43.076,34 ; 99 – 11.352,21
100 – 1.282,61 ; 106 – 3.596,08
107 – 2.213,63 ; 108 – 1.553,58
109 – 1.587,60 ; 110 – 3.783,78
111 – 57.383,64 ; 113 – 296.234,06
114 – 409,69 ; 115 – 10.584,00
117 – 34.253,15 ; 118 – 24.455,52
120 – 30.049,27 ; 121 – 1.036,27
122 – 9.593,12 ; 123 – 1.362,42
124 – 11.274,77 ; 125 – 1.039,40
126 – 56.851,96 ; 127 – 5.438,99
129 – 7.614,00 ; 130 – 15.736,14
132 – 2.720,52 ; 134 – 377,46
136 – 3.722,76 ; 138 – 326,92
140 – 1.694,30 ; 142 – 1.226,02
144 – 444,36 ; 145 – 913,68
146 – 1.075,01 ; 147 – 3.443,04
148 – 2.878,84 ; 149 – 936,21
150 – 6.473,93 ; 151 – 6.304,39
153 – 6.830,26 ; 154 – 1.944,00
155 – 2.398,28 ; 156 – 491,40
158 – 174,20 ; 159 – 194,37
161 – 3.844,61 ; 162 – 235,76

                                                                     

     107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

     Telefon (067) 250 28 61-63 Fax (067) 250 28 61-63
    apteka-przetargi@107sw.mil.pl

       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

               Bank Gospodarstwa Krajowego
                 Oddział w Szczecinie

            Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


	Wałcz, dnia 30.03.2017 r.

